Spendenbericht der Gemeinde Lüdershagen für das Jahr 2023

gemäß § 44 Abs. 4 Kommunalverfassung M-V

Zuwendungsart	Zuwendungshöhe	Zuwendungsgeber	Zuwendungszweck		Spendenannahme	
			Produkt	Verwendung	Datum	Bürgermeister bis 100 € Hauptausschuss bis 1.000 € Gemeindevertretung darüber
Geldspende	- 100,00€	Matthias Borowski	2110000	Spende Grundschule Lüdershagen	22.05.2023	Bürgermeisterin
Geldspende	- 200,00€	René Arndt	2110000	Spende Grundschule Lüdershagen	26.05.2023	Hauptausschuss
Geldspende	- 250,00€	Hofgutprodukte Lüdershagen	2110000	Spende Grundschule Lüdershagen	08.06.2023	Hauptausschuss
Geldspende	- 50,00€	Gemeinde Lüdershagen	2110000	Spende Grundschule Lüdershagen	13.06.2023	Bürgermeisterin
Geldspende	- 50,00€	Frauenarztpraxis Richter	2110000	Spende Grundschule Lüdershagen	20.06.2023	Bürgermeisterin
Geldspende	- 1.000,00€	Justine Schinkmann	2110000	Spende Grundschule Lüdershagen	21.06.2023	Hauptausschuss
Geldspende	- 200,00€	Nico Steinfurth	2110000	Spende Grundschule Lüdershagen	10.07.2023	Hauptausschuss
Geldspende	- 50,00€	Norman Schmidt	2110000	Spende Grundschule Lüdershagen	19.07.2023	Bürgermeisterin
Geldspende	- 100,00€	Hagen Kretschmer	2110000	Spende Grundschule Lüdershagen	24.07.2023	Bürgermeisterin
Geldspende	- 150,00€	Gina Rühling	2110000	Spende Grundschule Lüdershagen	17.08.2023	Hauptausschuss
Geldspende	- 100,00€	Markus Ebert	2110000	Spende Grundschule Lüdershagen	30.08.2023	Bürgermeisterin
Geldspende	- 100,00€	Tobias Zähringer	2110000	Spende Grundschule Lüdershagen	01.09.2023	Bürgermeisterin
Geldspende	- 100,00€	Ostsee-Apotheke	2110000	Spende Grundschule Lüdershagen	04.09.2023	Bürgermeisterin
Geldspende	- 100,00€	Bodden-Apotheke	2110000	Spende Grundschule Lüdershagen	06.09.2023	Bürgermeisterin
	- 200,00€	Stadtwerke Barth GmbH	2110000	Spende Grundschule Lüdershagen	06.09.2023	Hauptausschuss

- 2.750,00€